doctoris lauream adipiscendam comprehenduntur, ipsique iuge tribuit 

ius gradus accademicos conferendi, dummodo omnia ad amussim ser

ventur quae tum laudata Apostolica Constitutione tum adnexis « Ordi-

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus 591 

nationibus » praecipiuntur, agnitis honoribus, privilegiis, officiis, quae 

ad studiorum Facultates canonice erectas de more pertinent. 

Romae, ex Aedibus S. Callisti, die VIII m. Septembris, in festo Nati

vitatis B. V. Mariae, a. D. MCMLV. 

I. Card. PIZZARDO, Ep . Albanen., Praefectus 

L. ©.S. 
f C. Confalonieri, Archiep. Nicopolitan., a Secretis 

I I I 

D E C R E T A 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XI I , 

decretis Sacrae Congregationis de Seminariis et studiorum Univer

sitatibus : 

die 7 Martii Î955. —- Fukuokense (Fu-kuoka) Seminarium Maius 

Theologicae Facultati Canadensis Universitatis Catholicae Marionopo-

litanae (Montréal), ad quinquennium affiliatum declaravit. 

die 7 Martii 1955. — Sancti Bonifatii ( Saint-Boniface) Seminarium 

Maius Theologicae Facultati Canadensis Universitatis Catholicae Ma-

rionopolitanae (Montréal), ad quinquennium affiliatum declaravit. 

die 9 Maii 1955. — Torontinam (Toronto) Scholam Musicae Sacrae 

« a S. Michae le» romano Pontificio Instituto Musicae Sacrae, ad quin

quennium affiliatam declaravit. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

PRECES AD CLERI SANCTIFICATIONEM IMPETRANDAM, A SUMMO PONTIFICE 

PIO XII EXARATAE ATQUE INDULGENTIIS DITATAE. 

I 

ORATIO A CLERO RECITANDA 

Domine Iesu, Pontifex aeterne, Pastor bone, fons vitae, qui nos, 

nullis nostris suffragantibus meritis, ex peculiari Sacratissimi Cordis 

tui munere in sacerdotum tuorum ordinem aggregasti, ad illa implenda 

vota, quae gratia tua mentibus nostris aspirat, auxiliantis misericordiae 

tuae nobis larga dona concede. Tu qui pro nobis sanctificasti teipsum, 

ut simus et ipsi sancti in veritate (cfr. Ioan. X V I I , 19), fac, ut a via, 

quae tu es, numquam digredientes, in doctrina tua sollertes, in exse

quendis legis tuae praeceptis fideles, suavissimi Cordis tui imaginem in 

nostros mores referamus, et in te et per te in omnibus rebus Patri pla-

ceamus caelesti. 

Resplendeat in nobis cum prudentia omnis forma iustitiae, et castae 

temperantiae moderationi fortitudinis robur adiungatur. Pectori nostro 

sincera fides insideat, immortalium bonorum spes solacii rorem infun